
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

SUPPORTO ALLA LOCALE ASSOCIAZIONE FEDORA PER LA 

REALIZZAZIONE DELL'INIZIATIVA "FESTIVAL DECIMESTIZA 

2012" - IMPEGNO DI SPESA ED EROGAZIONE ACCONTO.

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 784 

02/08/2012

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
Visto il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2012, approvato con la deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 19 del 5.06.2012; 
 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
Visto il Decreto Sindacale n 2 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa relativa al 
Settore Amministrativo; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 120 del 31.07.2012, immediatamente esecutiva ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, con la quale è stato disposto quanto segue: 
- di supportare la locale Associazione Fedora per la realizzazione dell’iniziativa “Festival Decimestiza 2012” 
organizzata a scopi benefici, con raccolta di fondi a favore di particolari categorie sociali svantaggiate, da 
attuarsi in data 04.08.2012; 
- di destinare per la realizzazione della predetta iniziativa la somma di €. 1.500,00 disponibili al capitolo del 
bilancio 1851/389/2012, che verrà erogata per il 50% all’atto dell’assunzione dell’impegno di spesa e il saldo a 
presentazione di apposito rendiconto sulle attività realizzate e sulle spese sostenute.  
- il Responsabile del Settore Amministrativo e il Responsabile del Settore Tecnico provvederanno a porre in 
essere tutti gli adempimenti necessari per la realizzazione dell’iniziativa 
- il Responsabile del Settore Amministrativo provvederà ad assumere il relativo impegno di spesa e alle 
liquidazione con imputazione al capitolo sopraindicato; 
 
Ritenuto opportuno, pertanto assumere apposito impegno di spesa sul cap. 1851/389/2012 per la somma di 
€1.500,00 e provvedere, contestualmente, all’erogazione a favore dell’Associazione Fedora di un acconto nella 
misura del 50% del contributo riconosciuto, per un importo pari a € 750,00; 
 
Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 
comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 
 

DETERMINA 
 
Di prendere atto della premessa, parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Di assumere apposito impegno di spesa sul cap. 1851/389/2012 per la somma di €1.500,00 a favore della 
Associazione Fedora, per la realizzazione dell’iniziativa “Festival Decimestiza 2012” organizzata a scopi benefici, 
con raccolta di fondi a favore di particolari categorie sociali svantaggiate, da attuarsi in data 04.08.2012; 
 
Di erogare, contestualmente, la somma di € 750,00, a titolo di acconto nella misura del 50% del contributo 
complessivo, a favore dell’ Associazione Fedora; 
 
Di dare atto che si provvederà alla liquidazione del saldo a seguito della presentazione di apposito rendiconto 
sulle attività realizzate e sulle spese sostenute. 
 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 
                   Dott.ssa Donatella Garau 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  SUPPORTO ALLA LOCALE ASSOCIAZIONE FEDORA PER LA REALIZZAZIONE DELL'INIZIATIVA 

"FESTIVAL DECIMESTIZA 2012" - IMPEGNO DI SPESA ED EROGAZIONE ACCONTO.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

 1851 01 2012  1.500,00  784 ASSOCIAZIONE 

CULTUALE 

ONLUS 

"FEDORA

SUPPORTO ALLA LOCALE 

ASSOCIAZIONE FEDORA PER 

LA REALIZZAZIONE 

DELL'INIZIATIVA "FESTIVAL DE

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 02/08/2012 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to DONATELLA GARAU

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 

quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 784 del 02/08/2012


